

临夏县村级管网老化更换项目

购 销 合 同

合同备案号: 2025HTBA00048

合同编号: LXZC11320250154

需 方: 临夏县水务局

供 方: 西北永新集团甘肃管业有限公司

2025 年 6 月 20 日

临夏县村级管网老化更换项目购销合同

根据“临夏县村级管网老化更换项目【招标文件编号：LXZC11320250154】”的招标结果，临夏县水务局（以下简称需方）与西北永新集团甘肃管业有限公司（以下简称供方）签订本合同。

一、合同编号：

二、签订地点：临夏县水务局

三、草拟时间：2025 年 6 月 20 日

四、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编号：LXZC11320250154】投标文件的规定，供需双方协商一致，签订本合同。

1、货物品名、生产厂商、规格、数量等信息详见供货一览表。

2、价格解释：合同价格包括成本、税款、包装、运费、售后服务等全部费用，价格一次确定不再变更。

五、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本合同不可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

六、合同金额：壹佰玖拾陆万捌仟贰佰肆拾元整（¥1968240.00 元）

七、一般条款：

1、供方所提供的货物符合国家现行有效标准，并为正规制造厂商生产的合格产品，因质量问题而发生的任何故障由供方负责。

2、供方承担交货前的一切责任和费用。

3、需方在交货地点验收，如发现损坏、缺件等问题，由供方负责。

4、付款方式：

（1）甲方与供货方合同签订后支付 30% 的合同货款。

（2）货物到达采购人指定地点，供货完成支付 40% 的合同货款。

(3) 由采购单位对货物的种类、数量和质量等方面进行验收，验收合格后支付 27% 的合同货款，剩余 3% 第二年支付。

5、供需双方签订的合同，应在政府采购监管部门的监督下认真履行。

6、违约责任：供方应依据合同规定时间按时交货，如不能，由此给需方带来的损失由供方负责。

7、质量验收：

(1) 到货后需方组织专人进行验收，验收合格后在验收单上签署“验收合格”字样，逾期验收视为验收合格。

(2) 需方在验收中发现货物质量不符合合同要求和验收标准或有异议时，应及时通知供方，供方应在接到通知后三天内给予答复，并负责处理，若需送法定质检部门检验，检验费用由供方承担。如发现货物质量严重不符合质量要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

(3) 供方中标后货物调整的数量必须控制在 10% 以内，如不符合要求的，需方可通知供方停止供货，解除合同。

八、交货时间、交货地点和验收单位：

1、交货时间：自合同签订之日起 30 日内完成交货至验收合格。

2、交货地点：采购人指定的交货地点

3、验收单位：临夏县水务局

九、经济责任：

(一) 供方责任

(1) 供方不履行合同或交付的货物全部或部分不符合合同要求的，需方有权拒收不符合质量要求的全部或部分货物，供方须向需方支付拒收货物价款总额 10% 的违约金。

(2) 货物质量不符合合同规定时，需方同意利用的按质论价，不能利用的，供方负责包退包换。由于上述原因导致延误交货时间的，每延误

一日，供应方应按逾期交货部分货物价款总值的 5% 向需方偿付违约金。

（3）供方必须按合同规定的日期交货，每逾期一日，供方必须向需方支付逾期交货部分货物总额 5% 的违约金。逾期交货超过 30 日，需方有权解除合同，履约保证金不予退还。

（4）供方提供的不符合质量要求的（尺寸大小负责包换，不视为质量问题）货物超过本合同总量的 10% 时，视为整批货物不合格。

（二）、需方责任

需方无正当理由，中途退货或拒绝收货，应向供方支付退货部分货款总额 10% 的违约金，并承担因此造成的经济损失及运输费用。

十、合同解释：

如合同条文存在歧义，《民法典》又无明文规定，依照交易习惯和采购当事人订立合同的目的做合理并且善意的解释，以维护交易安全和社会的公序良俗。

十一、合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决，如协商不能解决，应按《中华人民共和国民法典》有关规定解决。

十二、其它未尽事宜由供需双方协商约定。

十三、本合同一式肆份，经供需双方签字盖章后生效，需方壹份，供方壹份，临夏县财政局采购办备案壹份，临夏建业工程管理有限公司采购代理机构备案壹份，均具有同等法律效力。

供方：（章） 地址：天水市麦积东柯河工业园区东区 电话：0938-2618777 邮编：741020 	需方：（章） 地址：临夏县双城新区财税楼7楼 电话： 邮编： 
法定代表人： 经办人： 签字日期：2025年6月20日 	法定代表人： 经办人： 签字日期：2025年6月20日 
代理机构： 负责人： 签字日期：2025年6月20日  	

供货一览表：

货物名称	品牌	数量	交货期	单价 (万元)	总价 (万元)	备注
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN400	永新	5 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 2300	1. 1500	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN355	永新	5 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 1700	0. 8500	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN315	永新	10 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 1200	1. 2000	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN250	永新	10 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0900	0. 9000	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN200	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0600	1. 2000	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN160	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0450	0. 9000	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN110	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0350	0. 7000	无
塑钢哈夫节（PE. PVC 管用）DN90	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0300	0. 6000	无
塑钢承口法兰 DN400	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 1300	2. 6000	无
塑钢承口法兰 DN355	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 1100	2. 2000	无
塑钢承口法兰 DN300	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 1000	2. 0000	无
减压阀 DN50	永新	100 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0240	2. 4000	无
减压阀 DN40	永新	110 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0250	2. 7500	无
减压阀 DN32	永新	180 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0130	2. 3400	无
减压阀 DN25	永新	150 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0100	1. 5000	无
减压阀 DN20	永新	200 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0085	1. 7000	无
减压阀 DN15	永新	200 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0075	1. 5000	无
PE 承口法兰（带法兰 片）DN160	永新	50 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0110	0. 5500	无
PE 承口法兰（带法兰 片）DN125	永新	50 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0090	0. 4500	无
PE 承插式承口法兰 （带法兰片）DN110	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0. 0055	0. 5500	无

PE 承插式承口法兰 (带法兰片) DN90	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0045	0.4500	无
混水潜水泵(扬程 20 米左右) 220V	永新	6 台	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.1500	0.9000	无
PVC 哈夫节 DN315	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0500	1.0000	无
PVC 哈夫节 DN250	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0420	0.8400	无
PVC 哈夫节 DN200	永新	20 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0230	0.4600	无
PVC 哈夫节 DN160	永新	60 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0175	1.0500	无
PVC 哈夫节 DN110	永新	120 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0140	1.6800	无
PVC 哈夫节 DN90	永新	190 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0080	1.5200	无
PVC 哈夫节 DN75	永新	150 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0075	1.1250	无
PVC 哈夫节 DN63	永新	80 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0070	0.5600	无
复合式排气阀 16kgDN100	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0750	1.5000	无
排气阀(丝扣) DN50	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0600	1.2000	无
排气阀(丝扣) DN40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0550	0.5500	无
排气阀(丝扣) DN32	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0500	0.5000	无
排气阀(丝扣) DN25	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0450	0.4500	无
承口法兰 PVC160	永新	60 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0095	0.5700	无
承口法兰 PVC110	永新	120 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0075	0.9000	无
承口法兰 PVC90	永新	160 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0060	0.9600	无
承口法兰 PVC75	永新	200 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0050	1.0000	无
PVC 承口法兰 PVC63	永新	100 副	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0030	0.3000	无
PE 管(1.6Mpa) DN63	永新	10000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0020	20.0000	无
PE 管(1.6Mpa) DN50	永新	12000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0013	15.0000	无

PE 管（1.6Mpa） DN40	永新	15000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0008	12.0000	无
PE 管（1.6Mpa） DN32	永新	15000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0005	7.9500	无
PE 管（1.6Mpa） DN25	永新	60000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	20.4000	无
PE 管（1.6Mpa） DN20	永新	80000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0002	19.2000	无
PE 增接口 DN250*40	永新	16 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0430	0.6880	无
PE 增接口 DN200*40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0200	0.2000	无
PE 增接口 DN160*40	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0150	0.1500	无
PE 管（1.0Mpa） DN315	永新	400 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0264	10.5600	无
PE 管（1.6Mpa） DN160	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0118	11.8000	无
PE 管（1.6Mpa） DN110	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0056	5.6000	无
PE 管（1.6Mpa） DN90	永新	1000 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0038	3.7500	无
PVC 管（1.6Mpa） DN160	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0093	1.8600	无
PVC 管（1.6Mpa） DN125	永新	100 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0060	0.6000	无
PVC 管（1.6Mpa） DN110	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0045	0.9000	无
PVC 管（1.6Mpa） DN90	永新	300 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0038	1.1400	无
PVC 管（1.6Mpa） DN75	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0028	0.5600	无
PVC 管（1.6Mpa） DN63	永新	200 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0022	0.4400	无
PVC 管（0.6Mpa） DN160	永新	80 米	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0080	0.6400	无
蝶阀 DN65	永新	35 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0270	0.9450	无
蝶阀 DN80	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0360	0.7200	无
蝶阀 DN100	永新	10 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0380	0.3800	无
闸阀 DN150	永新	40 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0660	2.6400	无

闸阀 DN65	永新	5 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0250	0.1250	无
闸阀 DN15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0080	0.2400	无
蝶阀 DN150	永新	20 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0650	1.3000	无
补芯 DN40*15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0012	0.0360	无
对丝 DN15	永新	30 个	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.0120	无
螺杆 ϕ 16*80	永新	400 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.1440	无
螺杆 ϕ 14*80	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.1800	无
螺杆 ϕ 18*70	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0006	0.3600	无
螺杆 ϕ 16*60	永新	600 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0004	0.2100	无
螺杆 ϕ 14*50	永新	700 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.2100	无
螺杆 ϕ 12*40	永新	800 套	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0003	0.2400	无
全自动反冲洗过滤器 (SQZPG-1-600 PN25)	永新	1 台	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	9.5000	9.5000	无
高压金属缠绕垫 DN600 2.5Mpa	永新	20 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0160	0.3200	无
高压金属缠绕垫 DN500 2.5Mpa	永新	6 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0140	0.0840	无
高压金属缠绕垫	永新	6 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0065	0.0390	无
橡胶加厚垫片 DN200	永新	10 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0026	0.0260	无
阻水圈 DN600 2.5Mpa	永新	3 条	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0350	0.1050	无
钢制法兰 DN200 2.5Mpa	永新	1 片	自合同签订之日起 30 日内完 成交货至验收合格	0.0150	0.0150	无
投标总价合计	(大写)：壹佰玖拾陆万捌仟贰佰肆拾元 (小写)：196.8240 万元					